
UCHWAŁA NR LXII/142/2014 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 25 września 2014 r. 

 

w sprawie upamiętnienia 450 rocznicy nadania praw miejskich  

dla Denkowa – obecnego osiedla miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  

1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz  

z 2014 r. poz. 379 i 1072), Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 

 § 1. 1. W związku z przypadającą w 2014 r. 450 rocznicą nadania praw 

miejskich dla Denkowa, stanowiącego obecnie jednostkę pomocniczą Gminy 

Ostrowiec Świętokrzyski – Osiedle „Denków”, dla zachowania tradycji 

historycznych i kulturowych dla przyszłych pokoleń, uznaje się za niezbędne 

podjęcie działań związanych z ochroną wartościowych historycznie obiektów 

położonych na terenie Osiedla „Denków”. 

2. Działania, o których mowa w ust. 1, mają na celu: 

1) otoczenie opieką historycznego układu urbanistycznego Denkowa,  

2) renowację kapliczki Świętego Jana Nepomucena usytuowanej przy  

ul. Spółdzielczej, 

3) wpisanie Cmentarza Parafialnego przy ul. Ostrowieckiej do ewidencji 

zabytków Województwa Świętokrzyskiego, 

4) wpisanie „Jarmarku Denkowskiego” w stały kalendarz imprez 

organizowanych przez Miejskie Centrum Kultury w Ostrowcu 

Świętokrzyskim. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

       Przewodniczący Rady Miasta 

       mgr Janusz Wojciech Kotasiak 


